
Warszawa, dnia 11 października 2013 r. 

Poz. 60 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 0  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1 )

 

z dnia 8 października 2013 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie zadań ochronnych dla Wolińskiego Parku 

Narodowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 oraz 12 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 628 i 842) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie zadań 

ochronnych dla Wolińskiego Parku Narodowego (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 10)  

w załączniku nr 2, w pkt I „Sposoby ochrony czynnej na obszarach ochrony czynnej”, w lit. B 

„W nieleśnych ekosystemach lądowych”, w tabeli dodaje się  lp. 12 w brzmieniu: 

„12 Prowadzenie ekstensywnej gospodarki rolnej 

na użytkach zielonych, w celu ochrony 

cennych siedlisk i biotopów poprzez ręczne ich 

wykaszanie i zebranie skoszonej biomasy w 

stogi 

5,73 ha
4)

 Oddziały - 90b, 109n, 

109r, 122z, 125o, 125r, 

202a, 204b” 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MINISTER ŚRODOWISKA 

                                                 
1)

 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej — środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. Nr 248, poz. 1493 oraz Nr 284, poz. 1671). 



– 2 – 

 

 

 

 

 

 


